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Téte de bouton tournant lumineux & rappel

Série
Rubrique

Forme de construction

Données générales

Eclairage

Type de protection Avant
Ouverture de montage
Couleur du cadre frontal

Couleur de I'actionneur

Données mécaniques

Fonction de commutation

Position de commutation

Croquis techniques
30

022.3+0.4

2.2+0.2

| 24.1+0.4

30

™

Georg Schlegel GmbH

Kapellenweg 4
88525 Dirmentingen / Germany

D28

RONTRON-R-JUWEL
Bouton de sélection

rond

Oui
IP65
@ 22,3 mm

couleur argent

bleu

Fonction tactile
0° a l'arrét
40° & tétons

24.3

bl

1.5...5
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